ДИРЕКТОРУ
МКОУ «Бутыринская основная
Общеобразовательная школа»
Поповой Н.С.
_________________________
(Ф.И.О. родителя)
_________________________________________
________________________________________
_________________________________________
(проживающего (й) по адресу)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить в лагерь  с дневным пребыванием детей  «Цветочный город» (ЛДПД)  на 1 смену на базе МКОУ «Бутыринская основная общеобразовательная школа»
с  ____ июня 20___г. по  ____ июня 20___ г. года  моего сына (дочь, опекаемого)
____________________________________________________________________________
     дата рождения ……………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]С правилами внутреннего распорядка и режимом работы ЛДПД ознакомлен (а). Уведомлён (уведомлена), что сотрудники лагеря и школы не несут ответственность за ребёнка до 8.30 час. и после 14.00 час., а также в выходные и предпраздничные дни. С положением о ЛДПД ознакомлен (а). Обязуюсь соблюдать режим работы ЛДПД. В случае несоблюдения режима работы ЛДПД «Цветочный город», в случае отсутствия ребёнка в лагере ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря ……………………………………………………………………………………………………
                          (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (законного представителя)(полностью) ………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………
Место работы ………………………………………………………………………………………………...
телефон…………………………………………………………………..………………………
Адрес:…………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………..…………………………………………
Ф.И.О. отца (законного представителя) (полностью)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Место работы …………………………………………………………………………………………………..
телефон…………………………………………………………………….
Адрес: ………………………………………..……………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

«___» __________ 20____ года

Подпись: ……………………………/……………………………………………./